
Zarządzenie nr 23/2025 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 11 lutego 2025 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bądkowie do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością”- edycja 2025 finansowanego z Funduszu 

Solidarnościowego 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 572) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z realizacją 

ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 
1848 ze zm.) zarządzam co następuje: 

$1 

Upoważniam pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie Panią 

Magdalenę Żerek do dokonania czynności w zakresie zawarcia umowy i realizacji Programu 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością - edycja 2025 finansowanego z Funduszu 

Solidarnościowego, w tym w szczególności do: 

1. zawarcia umowy w zakresie realizacji Programu, 

2. finansowego rozliczenia umowy, 

3. wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji Programu. 

52 

Upoważnienie udzielone jest na czas realizacji Programu aż do jego całkowitego rozliczenia. 

53 

Traci moc zarządzenie Wójt Gminy Bądkowo z dnia 14 sierpnia 2024 roku nr 87/2024 w sprawie 

upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie do realizacji 
Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”- edycja 2025 finansowanego z 

Funduszu Solidarnościowego. 

$4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bądkowie. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

wÓ 

mgr Pawef ot ki


